МДОУ Д/сад № 18 п. Ишалино_______форма по ОКУД

                                                                                   по ОКПО

                             ПРИКАЗ по основной деятельности

                       О создании психолого-педагогического

                                             консилиума (ППК)

С целью обеспечения индивидуальной психолого-медико-педагогической помощи детям

2019-2020 учебном году, на основании распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019г.

№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в детском саду психолого-педагогической консилиум с    29.08.2020г.

2. Утвердить следующий состав ППК:

- председатель: заведующий Архипова Г.Н.

- заместитель председателя: ст. воспитатель Белякова Г.Ю

- члены ППК:

воспитатель Габбасова В.М.,

воспитатель Муратова А.Г.

3. Плановые заседания консилиума проводить 1 раз в квартал:

первое — октябрь (последняя неделя)

второе — январь (последняя неделя)

третье — май (последняя неделя)

Внеплановые заседания проводить в течении учебного года по мере необходимости на

основании поступивших в ППК заявок.

4. Временные члены комиссии приглашаются по мере необходимости.

5. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МДОУ Д/сад № 18 п.

Ишалино.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с № 18          ______________________     /Архипова Г.Н./

С приказом ознакомлены:

Архипова Г.Н.     ___________

Белякова Г.Ю.     ___________

Муратова А.Г.     ___________

Габбасова В.М.   ___________

Код

1233628

Номе документа Дата составления

 29.08.2020г.